11.00
-11.45
11.00
11.06
11.12
11.18
11.24
11.30
11.36
11.42

11.55
-12.35
11.55
12.01
12.07
12.13
12.19
12.25
12.31

12.40
-13.10
12.40
12.44
12.48
12.52
12.56
13.00
13.04
13.08

13.15
-13.35
13.15
13.19
13.25
13.29

13.40
-13.50
13.40
13.44

14.00-
14.30

Opiskelijat ryhmat
taidetanssilajit
Periculum - Uhka
Pimeyden tanssi
Last One Standing
Letter To Younger Me
Head In The Game
Hamikset

Muistijalkia

Station of Mind

Aikuiset & Aikuiset 2, ryhmat,
taide- ja katutanssilajit
Passing by

Echoes of Layers

The other me

Vapaus??

Venus

Dialog of the motions

Denim Vibes

Yli 16-vuotiaat soolot, duot, triot
taidetanssilajit

Day Dreaming

I'm not ready to lose you

The Last of Us

Armidan variaatio

Nymfit

Take these words

Valintoja / Choises

| Will Carry You

Opiskelijat
katutanssilajit

Right from the streets
(im)POSSIBLE

Here for me

Disco Diner

Debytantit alle 8v

Duetto Pizzicato
Sweet and Sour

Aamupaivan kilpasarjojen palkintojenjako kilpailujarjestyksessa

yht. 8 teosta

pienryhma
iso ryhma
pienryhma
pienryhma
iso ryhma
pienryhma
pienryhma
iso ryhma

yht. 7 teosta

pienryhma
pienryhma
iso ryhma
pienryhma
pienryhma
pienryhma
pienryhma

yht. 8 teosta

soolo
duo
soolo
soolo
trio
soolo
soolo
trio

yht. 4 teosta
soolo
pienryhma
soolo

iso ryhma
yht. 2 teosta

duo
pienryhma

(A-kategoriaan 4, B-kategoriaan 4)

Aanekoski Opiskelijat
Pori Opiskelijat
Kuopio Opiskelijat
Jyvaskyla Opiskelijat
Pori Opiskelijat
Aanekoski Opiskelijat
Jyvaskyla Opiskelijat
Pori Opiskelijat

(A-kategoriaan 4, B-kategoriaan 3)

Pori Aikuiset
Helsinki Aikuiset
Jyvaskyla Aikuiset 2
Kuopio Aikuiset
Pori Aikuiset
Espoo Aikuiset 2
Jyvaskyla Aikuiset 2

(A-kategoriaan 4, B-kategoriaan 4)

Pirkkala Opiskelijat
Seinjoki Opiskelijat
Jyvaskyla Aikuiset

Tampere Opiskelijat
Jyvaskyla Aikuiset

Kotka Opiskelijat
Pori Opiskelijat
Pirkkala Opiskelijat

(A-kategoriaan 4)

Kotka Opiskelijat
Aznekoski Opiskelijat
Kotka Opiskelijat
Jyvaskyla Opiskelijat

Ei tuloskategorioita

Seinjoki
Jyvaskyla

Debytantit
Debytantit



14.30- Vapaa lava iltapaivan kilpailijoille

14.55
15.00 Lapset duot/triot & ryhméat yht. 6 teosta (A-kategoriaan 6 teosta)
-15.30 taide- ja katutanssilaijit
15.00 The Magic Show duo Turku Lapset
15.04 Mitamitamita?! pienryhma Jyvaskyla Lapset
15.10 Etsivat I6ytaa iso ryhma Jyvaskyla Lapset
15.16 Sugar & Spice duo Pori Lapset
15.20 Supersankarit pienryhma Jyvaskyla Lapset
15.26 Meerkats - Mangustit pienryhma Turku Lapset
15.40 Lapset soolot yht. 11 teosta (A-kategoriaan 5, B-kategoriaan 6 teosta)
-16.25 taidetanssilaijit
15.40 My Love, Porkkana tietenkin! soolo Kuopio Lapset
15.44 Mowglina soolo Kaarina Lapset
15.48 Pelko pimeasta soolo Kuopio Lapset
15.52 Kadonnut ja Loydetty soolo Kuopio Lapset
15.56 Tama tyttd ei pelkda mitaan soolo Kuopio Lapset
16.00 Defrosting soolo Jyvaskyla Lapset
16.04 Kadonnut muisto soolo Kuopio Lapset
16.08 Totuus jota en halunnut soolo Hyvinkaa Lapset
16.12 Seikkailu Japaniin soolo Kalajoki
16.16 It's party time soolo Turku Lapset
16.20 My new project soolo Turku Lapset
16.35 Juniorit rynmat yht. 10 teosta (A-kategoriaan 5, B-kategoriaan 5 teosta)
-17.35 taidetanssilaijit
16.35 One Ordinary Yellow day again, pienryhma Kuopio Juniorit
again, again!
16.41 Working nine to five pienryhma Sastamala Juniorit
16.47 Grains iso ryhma Pori Juniorit
16.53 Mind Struggle pienryhma Jyvaskyla Juniorit
16.59 Cease to Exist pienryhma Turku Juniorit
17.05 Aragonin hota iso ryhma Jyvaskyla Juniorit
17.11 Have to go out rain or shine pienryhma Kuopio Juniorit
17.17 Earth Intruders pienryhma Jyvaskyla Juniorit
17.23 NOITINA pienryhma Mikkeli Juniorit
17.29 Trapped iso ryhma Pori Juniorit
17.45 Juniorit duot ja soolot yht. 8 teosta (A-kategoriaan 4, B-kategoriaan 4 teosta)
-18.15 taidetanssilajit
17.45 Tiukujen helinda duo Jyvaskyla Juniorit
17.49 Tahdon olla viela lapsi! duo Jyvaskyla Juniorit
17.53 Sina iltana eivat linnut enaa lentaneet  duo Kuopio Juniorit
17.57 Once Upon a time there was soolo Helsinki Juniorit
a smile that drove me crazy /
Hymy joka vei jalat alta
18.01 Cube inside my body and mind soolo Kuopio Juniorit
18.05 Atomien tanssi soolo Hyvinkaa Juniorit
18.09 Ethereal Beauty soolo Kalajoki Juniorit
18.13 Pathways soolo Turku Juniorit

18.30 lltapaivan kilpasarjojen palkintojenjako kilpailujarjestyksessa



